

Jubileusz Ochotniczej Straży Pożarnej Dębołęka - Rudzk Duży

24 maja 2014 r. druhowie Ochotniczej Straży Pożarnej Dębołęka - Rudzk Duży obchodzili Jubileusz 80-lecia powstania jednostki w Dębołęce i 30-lecia połączenia OSP w Dębołęce - Rudzku Dużym.

Na uroczystość przybyli liczni goście w osobach: członek Prezydium Wojewódzkiego OSP RP w Toruniu dh Marian Maślanka, prezes Zarządu Powiatowego OSP dh Roman Szczerbiak, zastępca komendanta Państwowej Straży Pożarnej w Radziejowie st. kapitan Jarosław Stokwisz, prezes Zarządu Gminnego OSP w Piotrkowie Kujawskim dh Piotr Siutkowski, burmistrz Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim Pan Mirosław Skonieczny wraz z pracownikami, przewodniczący Rady Miejskiej wraz z radnym gminnym Panem Sławomirem Kawczyńskim, ksiądz prałat Zbigniew Cabański, ksiądz proboszcz parafii Połajewo Ignacy Muszyński, były naczelnik Urzędu Miasta i Gminy

w Piotrkowie Kujawskim inicjator budowy remizy OSP w Dębołęce - Rudzku Dużym Pan Jerzy Waszak, Dyrektor, Grono Pedagogiczne i Przewodnicząca Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Dębołęce, Druhowie zaprzyjaźnionych jednostek OSP wraz ze swoimi rodzinami oraz społeczność lokalna.

Uroczystość rozpoczęła się od przemarszu jednostek OSP z terenu Gminy Piotrków Kujawski z boiska szkolnego na plac przed remizą. Następnie wszystkich przybyłych powitał dh Edward Kubisiak, po czym księża proboszczowie parafii Piotrków Kujawski i Połajewo celebrowali mszę świętą w intencji strażaków.

Po nabożeństwie głos zabrał dh Edward Kubisiak, który przedstawił historię OSP w Dębołęce, a następnie Dębołęce - Rudzku Dużym. Dokładnie przybliżył zgromadzonym inicjatywę oraz budowę strażnicy w Dębołęce. Przybyli uczcili minutą ciszy pamięć druhów, którzy odeszli na wieczny spoczynek. Druh Józef Maśliński otrzymał medal honorowy im. Bolesława Chomicza. Po czym prezes dh Zdzisław Sójkowski i sekretarz dh Zenon Pawłowski wręczyli pamiątkowe podziękowania osobom, które na co dzień współpracują z jednostką i wnoszą swój wkład w jej rozwój. Pamiątkowe statuetki otrzymali: prezes Zarządu Wojewódzkiego OSP RP w Bydgoszczy dh Zdzisław Dąbrowski, prezes Zarządu Powiatowego OSP RP w Radziejowie dh Roman Szczerbiak, inicjator budowy remizy Dębołęka - Rudzk Duży Pan Jerzy Waszak, burmistrz Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim Pan Mirosław Skonieczny, przewodniczący Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim Pan Sławomir Bogucki, skarbnik Urzędu Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim Pani Jolanta Zalesińska, dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Radziejowie Pan Zbigniew Zajączkowski, prezes Banku Spółdzielczego w Piotrkowie Kujawskim Pan Rafał Marciniak, prezes Lacpolu w Piotrkowie Kujawskim Pan Piotr Rosiński, dyrektor Szkoły Podstawowej w Dębołęce Pani Elżbieta Niedziałkowska, odpowiedzialna za przygotowanie uczniów do konkursu „Młodzież zapobiega pożarom” Pani Sławomira Kowalska, przewodnicząca Koła Gospodyń Wiejskich w Rudzku Dużym, przedstawicielka żon druhów strażaków z Dębołęki.

W dalszej części uroczystości głos zabrali zaproszeni goście, którzy złożyli druhom gratulacje i wręczyli upominki. Zwieńczeniem obchodów 80-lecia jednostki był program artystyczny wykonany przez dzieci ze Szkoły Podstawowej w Dębołęce, pod kierunkiem Pani Sławomiry Kowalskiej. Uczniowie przedstawili montaż słowno-muzyczny, którym zainteresowali zgromadzonych. Za występ młodzi artyści otrzymali duże brawa.

Uroczystość przebiegała w podniosłej atmosferze, były miłe słowa i wspomnienia mienionych lat. Każdy taki Jubileusz wyzwała refleksje, powoduje zadumę oraz nakazuje zatrzymanie się na chwilę tu i teraz.

Elżbieta Niedziałkowska

Sp w Dębołęce

Informacje o artykule

Autor:

Zredagował(a): Mirosław Czysz

Data powstania: 19.06.2014 23:22

Data ostatniej modyfikacji: 19.06.2014 23:31

Liczba wyświetleń: 3116

Wydrukowano z serwisu: piotrkowkujawski.pl

Wydrukowano dnia: 2024-09-27 07:20:35